МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38
ИМЕНИ ПЕТРА МАКСИМОВИЧА БЕЖКО»

П Р И К А З

от 02.02.2022 г. № О

ст. Нововеличковская

Об утверждении графика подготовки обучающихся МБОУ МО Динской
район СОШ №38 имени П.М. Бежко к участию в основном этапе

исследования PISA

На основании письма МОН и МП КК, ГКУ КК центра оценки качества
образования от 21.01.2022 года №31 «Об отборе ОО для участия в
исследовании PISA-2022», в целях организованного проведения
международной оценки образовательных достижений учащихся, качественной
подготовки участников в международном исследовании PISA-2022,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график подготовки обучающихся 2006 года рождения
к участию в международном исследовании PISA (Приложение 1).

2. Разместить график на школьном сайте в сети Интернет Колинько Н.А.,
ответственной за работу с сайтом.

3. Ознакомить под роспись с графиком подготовки обучающихся 8, 9, 10
классов 2006 года рождения, участвующих в исследовании PIS А,
Пузыревой Л.А..

4. Ознакомить под роспись с графиком педагогов, ответственных за
подготовку обучающихся к участию в международном исследовании
PISA, Пузыревой Л.А..

5. Контроль за соблюдением графика подготовки обучающихся к участию
в международном исследовании PIS А возложить на Пузыреву Л. А..

J jJ  f /P  «мбоу мо

Директор МБОУ МО Динской район
(I « о \  v U LU № Зо ИМ6НИ

СОШ № 38 имени П.М. Бежко
\\\ “«N s' 7„___c’C & 'j’ ,i / /

Я. Г. Ярославская

С приказом ознакомлены:
ПузыреваЛ.А.
Колинько Н.А. -

Магомедгаджиева X.
Нестеренко А. А
Ксавериев Д.А.

Калябина С.И.
Каландия Л.В.
Кравченко Е.А
Сазонова Т.В.
Чепига М.К).

{ I

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор МБОУ МО Динской район

СОШ № 38 имени П.М. Бежко
«02» февраля 2022 г

,< /_____ Я.Г. Ярославская

ГРАФИК
подготовки обучающихся 2006 года рождения

к участию в международном исследовании PISA

№ Направление День
недели

Учитель Время Кабинет

1 Математическая
грамотность

Пн Чепига М.Ю. (гр. 1)
Таранец О.В. (гр.2)

13.30-14.15 Каб. №8
Каб. №6

2 Естественно
научная
грамотность

Вт
Нестеренко А.А. (гр. 1)
Ксавериев Д.А. (гр.2) 13.50-14.30

Каб. №8
Каб. №6

3 Финансовая
грамотность

Ср Каландия Л.В. 13.50-14.30 Каб. №8

4 Естественно
научная
грамотность

Чт
Сазонова Т.В. (гр.1)

Ярославская Я.Г.( гр.2) 13.50-14.30
Каб. №8
Каб. №6

5 Читательская
грамотность

Пт Магомедгаджиева Х.Т. (гр.1)
Кравченко Е.А. (гр.2)

13.50-14.30 Каб. №8
Каб. №6

		2022-02-19T21:36:16+0300
	Ярославская Я.Г.
	shkola38